МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        28 июля 2017г.                                 с. Рождественка                                                          № 35
О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения  от 26.06.2017 года № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания     безнадежными к взысканию и списанию недоимки,    задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
     В соответствии с п.3 ст.59 Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рождественское сельское поселение, муниципальный комитет Рождественского сельского комитета
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие  изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского  поселения от 26.06.2017 года № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки , задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» :

1.2. В подпункте  «а» пункта 1.5. Решения слова « отделения УФМС России по Приморскому краю в Дальнереченском  городском округе и Дальнереченском муниципальном районе» заменить словами «отделения  по вопросам миграции  Межмуниципального отдела МВД России «Дальнереченский»».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                   Е.Н. Лютая